- 1 -

 ２０２３年度第３回地域政策学部教授会議事録（概要）

１ 日   時 令和５年６月１４日（水）午後２時２０分から

２ 場   所 高崎経済大学 第１会議室

３ 出 席 者 ４３人

４ 欠 席 者 １人

５ 議事録確認  ２０２３年度第２回地域政策学部教授会議事録について、承認。

６ 議   事

（１）入試関連について

・ ２０２４（令和６）年度入学者選抜に関する要項について

   佐藤彰彦学部長から、入学者選抜に関する要項について配布資料に基づき提案

がなされ、承認。

（２）教務関連について

① 前期末試験の試験監督補助者等について
 教務委員長から、前期末試験監督補助者等の対応について説明がなされ、承認。
② １年次入学生の既修得単位認定対象科目について
教務委員長から、配布資料に基づき提案がなされ、承認。

③ ３年次編転入生の学科選択希望調査票について
   教務委員長から、配布資料に基づき提案がなされ、承認。

④ 卒業論文発表会の組合せについて
 教務委員長から、配布資料のとおり提案がなされ、承認。
⑤ ＳＡについて

教務委員長から、配布資料に基づき提案がなされ、承認。

  ⑥ 出講曜日・時限変更届について

   教務委員長から、配布資料のとおり提案がなされ、承認。

  ⑦ ２０２３年度後期以降の期末試験監督補助者について

   教務委員長から、標記について説明がなされ、引き続き検討することとなった。

（３）教員の海外出張について
佐藤彰彦学部長から、配布資料に基づき提案がなされ、承認。